Haninge HK - Sportsgear DHK
Torvalla tränigshalll visaade sig vara en ny fin liten hall bakom Torvalla sporthall. Fullstor plan, bra ytor bredvid plan, små läktare, fina omklädningsrum och till och med en litenutmärkt cafeteria. Precis såna här ”småhallar” skulle vi behöva massor av i Stockholm.
Sist förlorade vi mot Haninge med 24-16 i en match som vi tyckte var sk-t. Så lite större förväntan denna gång då vi kliver in på plan. Men vi börjar inget vidare. 0-1, 0-2, 1-2 (Sarah), 1-3, 1-4. Nu har det gått 9 minuter och fast det är sen söndag eftermiddag så vaknar vi först nu. Kicki Ingrid och Marica – i tur och ordning ser till att vi går upp i 4 lika. Haninge tar ledningen med 4-5 innan Louise gör det till lika igen. Nu har det gått en kvart, vi spelar ganska bra nu. Men då blir det stopp på målskyttet. Deras bästa spelare kommer igång och ligger bakom nästa fyra mål som görs på några få minuter. 5-9 och vi tar T.O. Thea gör 6-9 och Sarah sätter senare en straff, som Elli ordnat, till 7-10. Haninge gör två till och vi har 7-12 i paus. 
Onödigt stort underläge, men utan Petras måvaktsarbete så hade faktiskt siffrorna kunnat vara större. Vi tappar tyvärr lite för mycket bakåt i vissa situationer – vi är medvetna om varför så det ska vi kunna ordna till i andra halvlek. Framåt däremot så är vi lite för ängsliga. Vi vågar liksom inte tro på det och satsningarna blir halvhjärtade –lämnar över ansvaret till kompisen att avsluta i stället. Den här matchen känns väldigt lik den förra mot Haninge så här långt – onödigt stor sifferdifferens
Andra börjar med ett mål för Haninge och vi har ett tungt sexmålsunderläge. Jag kan skriva det på en gång – vi gör en mycket bättre andra halva av matchen. Sarah o Marica gör varsitt mål så att vi är fyra ned. Därefter så byter vi ett par mål fram till 11-16 - våra två görs av Emilie och Sarah. Men nu bryter vi trenden genom att göra tre raka. Emilie  gör 12-16, Marica 13-16 och Louise 14-16. Två mål ner och bra kämpande i försvar plus ännu bättre målvaktsspel. Framåt har vi i alla fall lite tuffare inställning nu. Dessvärre så har ju också Haninge en målvakt. Vi hänger dock med bra under den här perioden. Eftersom jag skrev att vi gjorde tre i rad så förstår ni att Haninge gjorde nästa. Kicki sätter då ett så att det fortfarande är två ned. Då blir det lite tomt på mål från bägge håll i ett par minuter, räddningar o missade lägen från båda lagen. Haninge bryter dödläget med ett konringsmål och får i anfallet efter in en till så lite halvt hopplösa 15-19 med fem kvar. Ellinor sätter då ett linjemål och när Marica strax efter gör 17-19 finns en strimma av hopp om poäng. Nu är det ont om tid bara ett par minuter kvar – ett par snabba anfall åt bägge håll – resultatlösa. Då Haninge, med en knapp minut kvar gör 17-20 så släcks vårt sista hopp och det blir inga fler mål i matchen.
Sammanfattningsvis så gör vi en ganska ok match. Första halvlek får inte riktigt godkänt – andra är riktigt bra. Så länge alla har rätt inställning och vi kämpar för varandra så gör vi det bra. Vad som saknas lite är viljan att gå på mål till hundra procent och ibland att vi blir för stillastående och ”gömmer oss” för passningar. Då går spelet i stå. Bra hemspring, hyggligt (vi kan bättre) försvarspel och säkert målvaktsspel. Mycket, mycket positivt var att det var mycket, mycket positivt. En go o glad stämning ger energi till alla – det tar vi med oss. Vi kan också ta med oss att vi ”bara” förlorade med tre – sist var det åtta. Men det är en tröst för tigerhjärtan – man får inga poäng för hedersamma förluster
Mot Haninge spelade: Emelie, Petra, Ingrid, Thea, Marica, Louise, Ellinor Sarah, Felicia, Kicki o Emilie
Tack till Haninge, domarna och den ganska stora publiken

Sportsgear DHK – Sannadals SK
Det är lite med skräck man ser fram emot den här matchen. I Västertorpshallen så gjorde vi nog vår sämsta match vi gjort. I alla fall i förhållande till vad vi borde kunna prestera- 4-20 i halvlek efter en start med 0-7 och till sist ett slutresultat på 8-35. Men den här gången ska det väl inte gå lika illa?
Det börjar i alla fall riktigt taggat med att Marica sätter en i krysset. De kvitterar men vi spelar riktigt bra bakåt från start – inga 0-7 denna gång. Tvärtom så håller vi tätt fram till tionde minuten och gör själva tre genom Marica, Hanna och Thea. Men Sannadal är ett bra lag och kommer igen med två reduceringsmål innan Kokkin gör sitt första för dagen. Efter 13,45 så har Sannadal gått ikapp till 5 lika då Thea sätter en straff efter en neddragning av Emilie, Den kära Kokkin hämnas i anfallet efter genom att sätta 7-5 på ett snyggt inspel från Hanna. Sannadal kommer igen och vid tjugominutersstrecket så står det sju lika. Ett bra försvarsspel och en Emelie som är superkanon gör det svårt för Sannadal. Marica gör 8-7 (nu har vi lika många mål som på hela matchen sist) och Sarah gör senare 9-8. Motståndarna kvitterar och går för första gången upp i ledningen med 9-10. Sarah kvitterar strax efter innan Sannadal fastställer halvtidsresultatet till 10-11.
Man vill gärna nypa sig i armen där man sitter i sekreteriatet. Riktigt bra spel, full fart framåt och bra tålamod utan att för den skull missa de lägen som uppstår. Inte heller så många tekniska fel. Om det inte är den bästa halvlek vi gjort den här säsongen så är det i alla fall den bästa vi gjort på mycket länge. Vi står bra bakåt också och Emelie är en fantom i målet. Kan det här verkligen hålla?
Det ser ju inte ut så till en början på andra. Sannadal gör nämligen två mål och vi hamnar tre efter. Men Sarah o Thea gör var sitt så ännu sprattlar vi emot. De gör 12-14 då Ingrid gör ett härligt mål från kanten efter att Kokkin snott bollen och spelat vidare till Thea som slår den målgivande. Ett snabbt och dödligt norskt bett där!. Sarah kvitterar säkert på straff sednan Ingrid hamnat i backen - 14 lika. Visserligen så gör de 14-15 strax efter men Louise sätter ett mål så at vi har 15 lika. Det har nu gått nästan 14 minuter av andra och vi är med i matchen. Nu vill jag inte skriva längre och domarna borde blåst för full tid. Sannadal gör nu 9-1 på 10 minuter. Mitt i deras målskörd så gör Thea ett mål i ett mönsteranfall. Tyvärr inte mycket att glädjas åt i det läget. Sista fem rycker vi dock upp oss lite ur dvalan. Marica o Sarah gör var sitt mål innan matchen är slut – det lyser det 18-26 på tavlan.
Men ändå – 45 minuter är bland det bästa vi gjort. Bra vilja framåt- inte för mycket tekniska fel, bra tålamod – lite för ärligt o enkelt ibland på en så bra målvakt som de har och hygglig rörelse. Hemspringet är ok, kunde varit bättre, det uppställda försvaret i stort sett bra – lite för mycket linjeinspel – vilket Sannadal alltid är bra på, annars kom vi åt deras skytte bra. Emelie som stod hela idag gör en kanonmatch och har då också stolparna med sig. Fyra straffräddningar säger en del. Vi saknade lite glädje på bänken, tyngda av allvaret. Det är inte roligt att förlora matcher hela tiden, men jag tycker att den här matchen är inte den vi ska deppa efter. Det var väldigt positivt efter Haningematchen som egentligen var en match där vi skulle kunna vinna – det här var faktiskt 27 mål framåt mot förra Sannadalsmatchen så upp med mungiporna

Vårt lag i Farstahallen:  Emelie, Petra, Ingrid, Thea, Marica, Louise, Ellinor, Sarah,  Sara, Fellan, Hanna, Kicki, Emilie
Tack för allt stöd från läktaren, tack till trevliga Sannadal och tack domare
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